Velká Bukovina 2106 32 050,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 27 050,00 Kč
Velká Bukovina 2176 129 570,00 Kč 0,00 Kč 6 479,00 Kč 123 091,00 Kč
Velká Bukovina 2182 6 050,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč

Celkem 5 463 500,00 Kč 0,00 Kč 1 315 005,00 Kč | 5 148 495,00 Kč (
2) Část kupní ceny ve výši 315 005,00 Kč (slovy: třistapatnácttisícpět korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 5 148 495,00 Kč (slovy: 
pčtmilionůjednostočtyřicetosmtisícčtyřistadevadesátpčt korun českých) bude kupujícím hrazena